
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1/4半期分 420,000 420,000

1 4/22 資料購入費
月刊「自治研」購読料
（2021年4月～7月分）

2,880 417,120

2 5/10 調査研究費
ＮＰＯ法人カンガルーの会年会費
(2021年４月～７月分)

1,664 415,456

3 6/16 資料購入費
社会新報購読料
（2021年１月～６月分）

4,320 411,136

4 6/25 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2021年4月～6月分）

1,800 409,336

7/16 政務活動費　2/4半期分 420,000 829,336

5 7/16 広報広聴費 県政報告郵送料 270,061 559,275

6 8/2 資料購入費
聖教新聞購読料　
（令和３年4月・５月分）

3,868 555,407

7 8/2 資料購入費
読売新聞購読料
（令和３年４月～７月分）

13,600 541,807

8 8/2 資料購入費

「しんぶん赤旗」日曜版
高知民報購読料
（令和３年４月～７月分）

5,320 536,487

9 8/2 資料購入費
高知新聞・高知新聞plus購読料
（令和3年4月～7月分）

17,520 518,967

10 8/2 事務所費
佐川町事務所賃借料
（令和３年４月～７月分）

60,000 458,967

11 8/2 人件費
賃金
（令和3年4月～7月分）

111,000 347,967

12 8/2 事務費

自宅固定電話 インターネット回線
携帯電話料金
（令和3年２月～5月請求分）

45,747 302,220

13 8/2 調査研究費
旅費　4/21～7/26
（※4/22　4/26、7/26を除く）

16,298 285,922

14 8/2 広報広聴費 旅費　4/22、4/26 3,074 282,848

15 8/2
要請陳情等

活動費 旅費　7/26　 1,537 281,311

8/12 戻入金 △ 140,000 141,311

合　　　　計 700,000 558,689 141,311
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